## 成交结果公告

采购项目名称	成都市锦江区市场监督管理局 计量检测(其他专业技术服务) 服务项目	采购项目编号	510104202100028		
采购方式	单一来源	行政区划	成都市锦江区		
公告类型	结果公告	公告发布时间	2021年06月09日		
采购人	成都市锦江区市场监督管理局	更正公告	/		
采购代理机构名称	中国科学器材有限公司四川分 公司	项目包个数	1		
采购结果总金额	人民币 163.11 万元	定标日期	2021年06月09日		
各包描述	本项目一个包,项目用途、数量、简要技术要求详见采购公告附件单 一来源文件。				
成交供应商名称、地 址及报价	1 <b>加</b>				
各包合同履行日期	按双方合同约定。				
评审小组成员名单	杨元、王洪记、黄彬彬(采购人代表)				
采购人地址和联系 方式	<b>采购人:成都市锦江区市场监督管理局</b> 地址:成都市锦江区均隆街7号 联系人:黄老师 联系电话:028-84464878				
采购代理机构地址 和联系方式	<b>采购代理机构:中国科学器材有限公司四川分公司</b> 地址:成都市高新区吉泰五路 118 号天合凯旋广场 2 栋 701 号 电话: 028-61315330、61315331 传真: 028-61315332				

采购项目联系人姓	联系人: 杨老师
名和电话	联系电话: 028-61315330、61315331 转 802
备注	1、本项目政府采购实施计划备案表编号: (2021) 0124号; 2、监督部门: 锦江区财政局,联系电话: 028-86616092; 3、根据《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》(川财采(2018) 123号)、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》(成财采(2019) 17号)等有关规定,中标(成交)供应商为中小微企业的,可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。

评审情况表					
项目名称:	成都市锦江区市场监督管理局计量检测(其他专业技术服务)服务项目	开标时间:	2021年 06月 04日 11:00(北京时间)		
评审过程					

序号	供应商名称	是否通过资 格性审查	是否通过符 合性审查	是否通过技术、服务 性报价文件审查	是否进入最 终报价	协商记录	最终报价 (万元)	评审结果
1	成都市计量检定测试 院	是	是	是	是	正常	163 11	成交供应商:成都市计量检定测试院; 成交金额:人民币 163.11 万元。